2. המשיבה ילידת 1990, תושבת חדרה. כתב האישום שהוגש נגדה בערכאה הראשונה כלל שלושה אישומים ובהם יוחסו לה עבירות אלה: החזקת נכס החשוד כגנוב, עבירה לפי סעיף 413 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן - החוק), - באישום הראשון; סיוע להתפרצות כדי לבצע עבירה, עבירה לפי סעיף 406(ב) + 31 לחוק, סיוע לגניבה, לפי סעיף 384 + 31 לחוק, וכן קשירת קשר לבצע פשע, עבירה לפי סעיף 499(א)(1) של החוק - באישום השני; התפרצות בצוותא, עבירה לפי סעיף 406(ב) + 29(ב) לחוק, וכן גניבה בצוותא, עבירה לפי סעיף 184 + 29 של החוק - באישום השלישי.

על המשיבה להתייצב ביחידת עבודת השירות אשר בתחנת משטרת טבריה **בתאריך 2.2.14 שעה 08:00 בבוקר**, לצורך קליטה והצבה.

למזכירות בית המשפט :

1. יש להמציא בהקדם את העתק פסק הדין לממונה על עבודת שירות.

2. יש להמציא בהקדם את העתק פסק הדין לשירות המבחן למבוגרים.

ניתן היום, ח' שבט תשע"ד, 09 ינואר 2014, במעמד הנוכחים.

כמאל סעב, שופט

יגאל גריל, שופט
סגן נשיא (אב"ד)

שמואל ברלינר, שופט